
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLVІІ сесія VІ скликання) 
 

28.05.2014  м. Кривий Ріг   №2741  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про затвердження технічної до-
кументації із землеустрою та 
безоплатну передачу земельної 
ділянки у власність садівничому 
товариству "ДОРОЖНИК"  

 
 

 Розглянувши звернення садівничого товариства "ДОРОЖНИК"; технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в на-
турі (на місцевості) для розміщення садівничого товариства, державний акт на 
право користування землею 1987 року, виданий Криворізькому дорожньому 
ремонтно-будівельному управлінню №97; ураховуючи рішення міської ради від 
27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про самоврядний контроль за ви-
користанням та охороною земель у м. Кривому Розі", 29.01.2014 №2466 "Про на-
дання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування", ви-
моги Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з яки-
ми землі державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежова-
ними; беручи до уваги, що окремі члени товариства раніше отримали державні 
акти на право власності на займані ними земельні ділянки; відповідно до                      
стст. 12, 35, 121,122 Земельного кодексу України, Податкового кодексу Украї-
ни; Законів України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень", "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законом Укра-
їни "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити садівничому товариству "ДОРОЖНИК"  технічну докуме-
нтацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки площею 
5,0 га в натурі (на місцевості), у тому числі землі загального користування 
під проходами та проїздами площею 0,6378 га (кадастровий номер 
1211000000:08:473:1249), для розміщення садівничого товариства в Центра-
льно-Міському районі. 

Проект 



2. Передати садівничому товариству "ДОРОЖНИК" із земель комунальної 
власності безоплатно у власність землі сільськогосподарського призначення в 
Центрально-Міському районі, у тому числі землі загального користування під 
проходами та проїздами площею 0,6378 га (кадастровий номер 
1211000000:08:473:1249) 

3. Громадянам-членам садівничого товариства "ДОРОЖНИК" (додаток)  
звернутися до землевпорядних організацій, обраних на власний розсуд, для вигото-
влення технічної документації із землеустрою щодо встановлення в натурі (на міс-
цевості) меж земельних ділянок, отриманих ними в користування для ведення 
садівництва, але рішення про передачу у власність яких органами місцевого са-
моврядування не ухвалювалися, для подальшої передачі безоплатно у власність. 

4. Садівничому товариству "ДОРОЖНИК" (Камєнєва Н.І.): 
        4.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-
конодавством України.  
        4.2. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 
ст. 91 Земельного кодексу України. 

5.  Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності, координацію роботи – на першого заступника 
міського голови  Гальченка А.В. 

 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014                                                                                               



 

 

                                                                                                                                           Додаток 
                                                                                                                   до рішення міської ради 
                                                                                                                    28.05.2014 №2741 
                                                                                                                       до рішення міської ради 
 

СПИСОК 
членів садівничого товариства "ДОРОЖНИК" 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Номер ділянки 

1 2 3 
1 Каменева Ніна Іванівна 1 
2 Ігнатов Олексій Олексійович 2 
3 Гузенко Олексій Валерійович 3 
4 Ярков Сергій Валерійович 4 
5 Семенова Ганна Миколаївна 5 
6 Білоус Володимир Анатолійович 6 
7 Кузьменко Віталій Георгійович 8 
8 Безбожна Тетяна Володимирівна 9 
9 Левуцький Олександр Сергійович 10 
10 Свекленко Вячеслав Леонідович 11 
11 Карпенко Олена Яківна 12 
12 Аркуша Анастасія Андріївна 13 
13 Кудінов Володимир Ілліч 14 
14 Бабаєв Олег Нурітдінович 15 
15 Гавриленко Анатолій Васильович 16 
16 Мануйленко Надія Йосипівна 17 
17 Деменчук Валентина Семенівна 18 
18 Мунтян Світлана Іванівна 19 
19 Савєєва Тетяна Анатоліївна 20 
20 Москаленко Віктор Кирилович 21 
21 Кляч Валентина Григорівна 22 
22 Бовдуй Ольга Миколаївна 23 
23 Михайленко Валентина Петрівна 24 
24 Мисько Наталя Дмитрівна 25 
25 Михайличенко Віра Никанорівна 26 
26 Михайліченко Вадим Вікторович 27 
27 Бойко Марія Василівна 28 
28 Білоусова Марія Григорівна 29 
29 Гончар Володимир Якович 30 
30 Гудар'ян Наталія Володимирівна 32 
31 Гудар'ян Олексій Олександрович                     33 
32 Білик Катерина Андріївна 34 
33 Козеренко Валерій Вікторович 35 
34 Любутін Михайло Євсійович 36 



2 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 22 3 
35 Корж Григорій Васильович 37 
36 Приставка Олена Олександрівна 38 
37 Кірган Оксана Іванівна 40 
38 Яновська Марія Леонідівна 41 
39 Ляшенко Валентина Миколаївна 42 
40 Бабій Олена Володимирівна 44 
41 Жулинець Анна Олександрівна 45 
42 Кізельштейн Марко Ісакович 46 
43 Чиж Людмила Григорівна 48 
44 Гудар'ян Олександр Олександрович 49 
45 Ільченко Олександр Станіславович 50 
46 Білик Галина Михайлівна 51 
47 Верещагіна Валентина Іванівна 53 
48 Архіпова Ольга Михайлівна 55 
49 Ляшенко Анатолій Миколайович 56 
50 Тішин Євген Вікторович 58 
51 Шашнікова Людмила Йосипівна 59 
52 Дубинський Сергій Анатолійович 60 
53 Перепелиця Йосип Миколайович 61 
54 Мамедова Тетяна Іванівна 62 
55 Прохорчук Сергій Валерійович 63 
56 Пташкін Дмитро Володимирович 64 
57 Патратій Михайло Олексійович 65 
58 Качковська Галина Олександрівна 67 
59 Василега Вадим Олександрович 68 
60 Гаркуша Неля Володимирівна 69 
61 Мала Марина Федосіївна 70 
62 Клименко Світлана Иосипівна 71 
63 Махмудова Олена Миколаївна Юрій 72 
64 Костюк Світлана Сергіївна    73 
65 Бондар Тетяна Михайлівна    74 
66 Рогозіна Ксенія Олександрівна    75 
67 Павленко Роман Анатолійович    76 
68 Якименко Наталія Олександрівна    78 
69 Якименко Володимир Олексійович    79 
70 Якубовська Світлана Вікторівна    80 
71 Рогозіна Елеонора Феофанівна    81 
72 Слєсарев Геннадій Євгенович   83 
73 Нитка Тарас Теодозійович   84 
74 Ніцький Володимир Олександрович   85 
75 Шаршун Марина Миколаївна   86 
76 Дубінська Олександра Іванівна   87 
77 Мегеря Алла Миколаївна мир Ол   88 



3 
                                                                                                                                           Продовження додатка 

1 2 3 
78 Грицук Олександр Олександрович 89 
79 Мегеря Володимир Петрович 90 
80 Казанова Тетяна Володимирівна 91 
81 Чачанідзе Максим Арсенович 92 
82 Шадура Тетяна Анатоліївна 93 
83 Лірник Лілія Андріївна 94 
84 Любчинська Тамара Андріївна 95 
85 Чирва Геннадій Володимирович 96 
86 Єфименко Віктор Ігорович 97 
87 Єфименко Тетяна Миколаївна 98 
88 Пола Андрій Вікторович 99 
89 Соха Людмила Олександрівна 100 

 
 
 
 
  Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    28.05.2014 


